ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ ______ 2025 года                                                                                                        № ___
пгт.Кондинское

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 26 марта 2015 года № 23 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского поселения Кондинское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа –Югры от      15 сентября 2025 года № 299 – рг «Об увеличении (индексации) размеров фонда оплаты труда в органах государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа –Югры, иных государственных органах Ханты-Мансийского автономного округа –Югры и в подведомственных им государственных учреждениях Ханты-Мансийского автономного округа –Югры», Уставом городского поселения Кондинское:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Кондинское        от 26 марта 2015 года № 23 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского поселения Кондинское» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции согласно
приложения.
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2025 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское.

Г#G0лава городского
поселения Кондинское                                                                                    В.А. Лукашеня

Приложение
     к постановлению администрации
городского поселения Кондинское
     от __ ________ 2025 года  № __

Размеры должностных окладов лиц, занимающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих
техническое обеспечение деятельности  органов местного самоуправления городского поселения Кондинское

	#G0№
п/п

Наименование должностей
	Размеры кладов
(рублей)

1.

Ведущий специалист

6 715

[bookmark: _GoBack]